aE ARBOGA

Ebavureuses
# 390701020

Ebavureuses - ARBOGA 250 AGS

L'ébavureuse ARBOGA 250 AGS est construite sur des colonnes solides avec extraction et un puissant
moteur de 3,0 CV, qui gere méme les grandes taches d'ébavurage.

Idéal pour les petits ateliers et I'industrie.

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/deburring-machine-with-exhaust

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/250
mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification
Moteur (kW)

Rpm

Tension

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Capacité d'aspiration (m3/ h)

Avec aspiration

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/deburring-machine-with-exhaust

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2,2

3000

3x400V-50 Hz

250x40x24

8,5

690

640

1160

60

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/250
mailto:info@scantool-group.dk

