

**Ébavureuses**

# 390701020

**Ébavureuses - ARBOGA 250 AGS**

L'ébavureuse ARBOGA 250 AGS est construite sur des colonnes solides avec extraction et un puissant moteur de 3,0 CV, qui gère même les grandes tâches d'ébavurage.

Idéal pour les petits ateliers et l'industrie.

**Product Link:**

<https://arboga.dk/fr/product/deburring-machine-with-exhaust>



## Product Specification

Moteur (kW)	2,2
Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	250x40x24
Capacité d'aspiration (m³ / h)	8,5
Avec aspiration	1
Longueur (mm)	690
Largeur de la machine (mm)	640
Hauteur de la machine (mm)	1160
Net (kg)	60

### Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/deburring-machine-with-exhaust>